ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - UBND Phường 1, ngày  03  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

thành phố Tây Ninh

Thực hiện Thông báo số 177/UBND ngày 29 tháng 03 năm 2024 của

UBND Thành phố Tây Ninh về việc thông báo công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 thành phố Tây Ninh.

UBND phường 1 công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, thành

phố Tây Ninh như sau:

1. Hình thức công bố, công khai

Tại trụ sở làm việc; Trạm truyền thanh phường 1 và cổng thông tin điện tử

phường 1 địa chỉ https://phuong1.tayninh.gov.vn/

2. Tài liệu công khai

Hồ sơ công bố công khai gồm có:

+ Thông báo số 177/UBND ngày 29 tháng 03 năm 2024 của UBND Thành

phố Tây Ninh về việc thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thành phố Tây Ninh;

+ Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2024 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Tây Ninh;

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Tây Ninh;

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố

Tây Ninh.

3. Thời gian công khai: Trong suốt thời kỳ kế hoạch sử dụng đất.

UBND phường 1 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND TPTN (b/c);
- Phòng TNMT TPTN (b/c);
- TT Đảng ủy phường 1;
- TT HĐND phường 1;
- CT, các PCT UBND phường 1;

- Các ban ngành, đoàn thể phường 1;

- Các KP thuộc phường 1;

- Trạm truyền thanh Phường;

- Cổng thông tin điện tử Phường 1;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

https://phuong1.tayninh.gov.vn/

		2024-04-03T03:53:50+0000
	Not specified

		2024-04-03T08:55:40+0000
	Not specified

		2024-04-03T08:55:41+0000
	Not specified